UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 22/2024 - PROGRAD
RESULTADO FINAL DO SEMINÁRIO

Aos 22 dias do mês de agosto de 2024, reuniram-se na sala Ambiente do
Curso do Geografia (Bloco Gen. Euclydes de Oliveira Figueiredo), do Centro
de Filosofia e Ciências Humanas, da Universidade Federal do Acre – UFAC,
os professores, Samuel Rodrigues Ribeiro, Frank Oliveira Arcos e Waldemir
Lima dos Santos, membros da Banca Examinadora da área 19 – Geografia
Física, constante no Edital nº 22/2024 – Prograd – Processo Seletivo
Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de professor
substituto para a área 19 – Geografia Física, do Centro Filosofia e Ciências
Humanas da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar do Seminário
realizado pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo,
apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato, e, da mesma
forma, sua nota final.

Nome do candidato Nota Final

Anderson Lisboa do Nascimento 5,00
Daniel Amarilha Araújo 5,37

Gerson Bessa de Andrade
Eliminado de acordo com o item 12.13 do Edital n°

22/2024-PROGRAD, e o
Item 1 – Cronograma de Atividades

Jamille da Silva Gomes AUSENTE

Orlando Menezes da Silva
Eliminado de acordo com o item 12.13 do Edital n°

22/2024-PROGRAD, e o
Item 1 – Cronograma de Atividades

Rio Branco, AC, 22 de agosto de 2024.

Prof. Samuel Rodrigues Ribeiro
Presidente – Avaliador 01

                      Prof. Frank Oliveira Arcos

Secretário – Avaliador 02

Prof. Waldemir Lima dos Santos
Membro – Avaliador 03

		2024-08-22T17:44:12-0300

		2024-08-23T11:14:44-0300

		2024-08-23T12:23:10-0300